
                           
 

 
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ 

(Мінекономрозвитку) 
 

 

Н А К А З 
 

27.06.2018                                                                                № 890 

Київ 
 

Про затвердження рішення  
Апеляційної палати щодо заперечення  
за міжнародною реєстрацією № 1302101 
 
 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 18.05.2018, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Совмєстного общєства с огранічєнной отвєтствєнностью  

“Оазіс Груп” (Sovmestnoe obshchestvo s ogranichennoy otvetstvennostyu  

“Oasis Grup”) (BY) проти рішення від 11.01.2018 про надання правової охорони 

знаку “Сочный, зобр.” відносно частини товарів і послуг за міжнародною 

реєстрацією № 1302101, згідно з додатком. 

 

Перший віце-прем’єр-міністр  
України – Міністр                  С. І. Кубів        
 
2322 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
АРКУШ ВНУТРІШНЬОГО ПОГОДЖЕННЯ НАКАЗУ, 

унесеного відділом забезпечення роботи колегіальних органів управління 
промислової власності департаменту інтелектуальної власності  

 
Державний секретар 
 

О. Ю. Перевезенцев 

  
Заступник Міністра  
 

М. І. Тітарчук 
 

  
Директор юридичного департаменту  О. Л. Савчук 

Завідувач сектору 
запобігання та виявлення корупції 

 
Ю. В. Ляшок 

  

 
Заступник директора департаменту 
інтелектуальної власності – начальник  
управління промислової власності 

 
 
 
Б. М. Падучак  

  

Головний спеціаліст –    
літредактор 
 

 

  

Виконавець: 
головний спеціаліст відділу забезпечення 
роботи колегіальних органів  

 
 
Г. В. Довбишева 

тел. 596-67-53 
 


